UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO, ATUÁRIA E CONTABILIDADE

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 142/2024/DADM/FEAAC/REITORIA, de 19 de fevereiro de 2024.

A Chefe do Departamento de Administração da Faculdade de
Economia, Administração, Atuária e Contabilidade (FEAAC), da Universidade
Federal do Ceará (UFC), no uso de suas atribuições legais, conferidas por meio
da Portaria nº  PORTARIA Nº 3.772, de 26 de setembro de 2022,  do
Magnífico Vice-Reitor,

RESOLVE:

Conforme o art. 6º da Resolução Nº 05/CEPE, DE 24 DE JULHO DE
2019, designar os professores do Departamento de Administração Áurio Lúcio
Leocádio da Silva, Francisco Vicente Sales Melo e Hugo Osvaldo Acosta
Reinaldo, para comporem a Comissão Preliminar do Concurso Público para
Professor Adjunto deste Departamento, Setor de Estudos: Marketing, objeto do
Edital nº 163/2023.

Cientifique-se, Publique-se, Cumpra-se.

Profª Fabiana Nogueira Holanda Ferreira
Chefe do Departamento de Administração

DADM: Portaria 142 (4793747)         SEI 23067.031375/2023-47 / pg. 1

Rua Marechal Deodoro, 400, 4º andar - Bairro Benfica, Fortaleza - CE, CEP 60020-060

Telefone: +55 (85) 3366-7808 e +55 (85) 3366-7807 - E-mail: da.feaac@ufc.br - Site: feaac.ufc.br

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Nogueira Holanda
Ferreira, Chefe de Departamento, em 19/02/2024, às 09:32, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 4793747 e o código CRC 1418F023.

Referência: Processo nº 23067.031375/2023-47 SEI nº 4793747

DADM: Portaria 142 (4793747)         SEI 23067.031375/2023-47 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DADM: Portaria 142 (4793747)